f. 1^b—2^b Registrum expositionis sequentis.

Vetus sign. H, 1. De codice hoc prolixius disserui et auctorem demonstravi in Věstník Č. A. 1898 p. 409. In operculo super. intrinsecus notatur: »Prohibicio communicare presumptuose volentibus«, in inferiori: »Septem dotes corporis glorificati« et »Septem dotes anime glorificate.«

456 III. D. 4. (Y. III. 1. n. 70.)

chart. saec. XIV—XV ff. 168 num., 30 × 21 cm. 1 m.

Psalterium cum expositione marginali et partim interlineari.

f. 167^a Cisojan staročeský na leden a první polovici února (shodný s publik. v Rozboru I, 187 od Hanky).

In aliquot fol. psalterium praecedentibus, quae non sunt vacua, variae notae theologicae occurrunt. Vetus sign. A, 11.

457

III. D. 5. (Y. III. 1. n. 71.)

chart. saec. XV ff. 256, 31 × 21 cm. 2 m.

Testamenti Veteris libri Jeremiae, Threnorum, Baruch, Paralipomenon, Esdrae primus, Nehemiae, Esdrae secundus, Tobiae, Judith, Esther cum uberrima expositione marginali et glossis latinis et bohemicis.

f. 251^a »Et sic est finis, pro quo sit deus benedictus in s. s.« (Alia manu:) »1453 fer. II in octava b. virginis visitacionis Mag. Petrus (de Dwekaczowicz dictus) Bibat correxit.«

f. 251^b—253^b Alexandri de Villa Dei Versus memoriales super libros Test. Vet. suprascriptos.

Sequuntur usque ad finem et sunt etiam in utroque assere et in fol. praeligato variae notae theologicae.

458

III. D. 6. (Y. III. 1. n. 72.)

chart. saec. XV ff. 322, 30.5 × 22 cm. 1 m.

Jacobi de Voragine Sermonum de sanctis pars secunda (a tempore paschali usque ad festum s. Jacobi apostoli) cum registro in fine. (Partem tertiam ab eodem librario exaratam v: IV. B. 5.)

459

III. D. 7. (Y. III. 1. n. 73.)

chart. saec. XIV—XV ff. 237 num., 29.5 × 21.5 cm. 2 m.

In operculo super. sunt tituli contentorum manu saec. XV exarati, sed radendo valde laesi, qui tamen suppetias quasdam afferunt recensenti, cum inscriptiones passim etiam excisae sint.

f. 1—60^b (inscriptio rubric. laesa) **Wilhelmi (?) Parisiensis episcopi Sermones diversi**. Primus de adventu domini. »Aspiciebam in visione noctis« × »Non enim debet eius ministerium quantum ad corpus« (cetera desunt).

f. 61^a—122^b (inscriptio laesa) **Hugonis de Folieto De claustro corporis et animae libri quatuor**. »Rogasti nos, frater amantissime« × »fortitudinem immortalitatis benedictus deus. Amen.«

f. 123^a—180^a »**Summa aurea** (de poenitentia), sic dicta propter sui utilitatem.« (Post indicem incipit:) »Quoniam peccantibus post baptismum« × »sed remuneratio sempiterna«.